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Dni Funduszy Europejskich

Czekamy na Was!

20 różnorodnych atrakcji rozmieszczonych w 14 lokalizacjach naszego regionu. To wszystko
czeka na uczestników Dni Funduszy Europejskich, które odbędą się w najbliższy weekend
(9-11 maja). 

Dni Funduszy Europejskich to propozycja dla całych rodzin. Czekają trzy dni pełne atrakcji, tj. warsztatów,
spektakli, dobrej muzyki czy wartościowych spotkań. Już dziś zaplanujcie ten niezwykły czas!

Impreza dotrze w każdy zakątek Wielkopolski. Zadowoleni będą miłośnicy muzyki. W pilskim Muzeum
Staszica, w jazzowym repertuarze wystąpi duet Judyta Pisarczyk i Jacek Szwaj. Wybrzmią między innymi
znane utwory Andrzeja Zauchy czy Zbigniewa Wodeckiego. Chętni będą mogli również poznać
fascynującą wizję zjednoczonej Europy Stanisława Staszica, odwiedzając plenerową wystawę i słuchając
wykładu Józefa Olejniczaka, który przedstawi jej głębię i kontekst historyczny.

Dwie muzy – muzyka i film, połączą swoje siły w Centrum Kultury i Sztuki „Oskard” w Koninie. Uczniowie
Szkoły Wokalno-Aktorskiej „Fama” wykonają bowiem dla zebranych znane i lubiane utwory z kultowych
filmów. Niezwykły wieczór (m. in. spektakl, nocne zwiedzanie i mini rozmowy o Funduszach) czeka
również na tych, którzy zdecydują się odwiedzić Polski Teatr Tańca w Poznaniu.

Warsztaty plastyczne i kulinarne, gry i zabawy, rekonstrukcje historyczne i koncert zespołu Vołosi – to
oferta, którą przygotowało Muzeum w Lewkowie Zespół Pałacowo-Parkowy. Smaczna kuchnia
zapewniona jest również w Prusimiu. Tamtejszy skansen Olandia organizuje bowiem festiwal grillowy.

Z kolei, Festiwal Dawnych Komputerów organizowany przez Centrum Szyfrów Enigma, to niepowtarzalna
okazja, by z bliska zobaczyć i doświadczyć cyfrowej rozrywki minionych dekad. Można sobie przypomnieć
kultowe maszyny i gry, które kształtowały świat, jaki znamy dzisiaj! Równocześnie Brama Poznania
otworzy swoje drzwi, prezentując techniczne rozwiązania kryjące się za kulisami jednej z największych
atrakcji turystycznych Poznania. A dla najmłodszych odkrywców Kapitan Jakub przygotował specjalne
zwiedzanie tajemniczych zakamarków tego miejsca.

Warto też odwiedzić nowo otwarte Centrum Technologicznie Wspomaganej Rehabilitacji i przekonać się,
jak nowoczesne technologie, rewolucjonizują proces rehabilitacji. To wyjątkowa okazja, by zobaczyć na
własne oczy innowacyjny sprzęt i metody stosowane przez doświadczonych fizjoterapeutów, bez
konieczności bycia pacjentem!

Miłośnicy dobrej książki powinni zaś koniecznie wybrać się do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie.
Odbędą się tam specjalne warsztaty połączone z teatralnym przedstawieniem oraz koncertem dla dzieci
– Podróże Wujka Ogórka.

To tylko część atrakcji, które czekać będą na mieszkańców Wielkopolski. Szczegóły program znaleźć
można na stronie wydarzenia w zakładce „Zobacz mapę atrakcji”.

Organizatorem Dni Funduszy Europejskich jest Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej we
współpracy z regionami.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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